
                   

静岡営業課 事務所移転のご挨拶 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび営業活動の一層の円滑化と業務の効率化を図るとともにお客様へのサー

ビス向上を目指し、２月２０日をもちまして事務所を下記の住所へ移転することといたし

ましたので、ここに謹んでご案内を申し上げます。 
これを機に社員一同、決意を新たにして皆様のご期待に沿うべく一層の努力をいたす所

存でございますので、何卒ご高尚のうえ今後とも倍旧のご支援ならびにご鞭撻を賜ります

ようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 
平成２７年２月吉日 

富士電機機器制御株式会社 
中部営業部長 下井 弘治 
静岡営業課長 渡辺 和伸 

 
                  記 
 
１．移転先 〒420-0859 静岡県静岡市葵区栄町３番１ 

            あいおいニッセイ同和損保静岡第一ビル  

  
２．新電話番号   ０５４－２５５－７６２６ （代表）  
  新ＦＡＸ番号  ０５４－２５５－７６２７ （代表） 

 
３．業務開始日   平成２７年２月２３日（月） 
４．ご案内図 
  ＪＲ静岡駅北口出口より徒歩５分 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 以 上 

JR 静岡駅 

国 道 一 号 線 

松坂屋  朝日 
生命 

栄町 
交差点 

 

 

至三島 至浜松   

静岡駅東 
交差点 

SHIZUOKA 
109 

 

  
 

立体 
駐車場 

パルシェ 
 バスターミナル 

GS 

ホテル 
アソシア 
静岡 

富士電機機器制御株式会社 
静岡営業課 

 あいおいニッセイ同和損保 
静岡第一ビル 

  


